

UNIwersytet PRZYRODniczy
Seksja ds. Zamówień Publicznych
20-950 Lublin, ul. Akademicka 13
tel. 081 445 60 73, 081 445 66 03
fax 081 445 67 30

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy plastikowego sprzętu laboratoryjnego, laboratoryjnych wyrobów szklanych oraz materiałów filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 19 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 dotyczy części 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2-4, w celu oddzielenia akcesoriów do chromatografii (wialki, septy, nakrętki) od asortymentu do hodowli tkankowych? Podział taki pozwoli złożyć atrakcyjną cenowo ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dotyczy części 2 poz. 6

Jakie połączenia ma mieć aparat do destylacji parą wodną(szlify, gumy, gwinty)

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aparatu do destylacji parą wodną z połączeniem na szlif.

Pytanie 3 dotyczy części 2 poz. 66

Fiolki są oferowane w opakowaniach po 100szt.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 1szt czy 1op ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 1 op(100 szt.)

Pytanie 4 dotyczy części 2 poz.126, 127

Jakiej kolby oczekuje Zamawiający (miarowa, stożkowa, okrągłodenna...) ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kolb stożkowych ze skalą.

Pytanie 5 dotyczy części 2 poz. 195

Do jakiego polarymetru Zamawiający oczekuje rurki?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje rurek do polarymetru kołowego model WXG-4.

Pytanie nr 6 dotyczy części 4

Czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie zestawu filtracyjnego z odbieralnikiem ze szkła borokrzemowego, a jeśli tak, to o jakiej objętości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanie zestawu filtracyjnego z odbieralnikiem ze szkła borokrzemowego

Pytanie nr 7 dotyczy części 3 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 produktu z przyrostem co 0,5 lub 0,25?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt z przyrostem co 0,25.

Pytanie nr 8 dotyczy części 3 poz.6

Czy Zamawiający w pozycji 6 oczekuje próbek sterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje próbek sterylnych

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ


mgr Grażyna Szymczyk